CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 037/2013-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve, vem,
mui respeitosamente, à presença de V. Exa. requerer seja enviado ofício ao
Executivo Municipal, solicitando cópia das notas fiscais, notas de
empenho, liquidação e pagamento, devidamente assinadas, da empresa
Loureiro & Tiepo Ltda., referentes a aquisição de lubrificantes
automotivos, óleos diversos e graxas, especificadas nos Empenhos a seguir
relacionados:- nº. 3969, de 04/06/2012, no valor de R$ 2.457,00; - nº. 3971,
de 04/06/2012, no valor de R$ 3.591,00; - nº. 5115, de 13/07/2012, no
valor de R$ 6.686,00; - nº. 7477, de 28/09/2012, no valor de R$ 708,00;
- nº. 7478, de 28/09/2012, no valor de R$ 1.317,00; - nº. 7479, de
28/09/2012, no valor de R$ 428,00; - nº. 7480, de 28/09/2012, no valor de
R$ 405,00; - nº. 7481, de 28/09/2012, no valor de R$ 336,00; - nº. 7482, de
28/09/2012, no valor de R$ 2.186,00; - nº. 7483, de 28/09/2012, no valor
de R$ 1.124,00; - nº. 7484, de 28/09/2012, no valor de R$ 2.036,00; - nº.
8402, de 05/11/2012, no valor de R$ 4.083,80; - nº. 8422, de 06/11/2012,
no valor de R$ 1.770,00; - nº. 8423, de 06/11/2012, no valor de R$
1.891,00; - nº. 8424, de 06/11/2012, no valor de R$ 1.375,00; - nº. 8425, de
06/11/2012, no valor de R$ 909,00; - nº. 9258, de 07/12/2012, no valor de
R$ 3.980,80; - nº. 9263, de 07/12/2012, no valor de R$ 3.108,00; - nº.
9317, de 13/12/2012, no valor de R$ 2.310,26; - nº. 9318, de 13/12/2012,
no valor de R$ 657,74; totalizando R$ 41.359,60.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, aos 08 (oito) dias do mês de
março de dois mil e treze.

-MAURÍLIO MARTIELHO-

Vereador